eau, des Transports et des
Travaux publics, de la
Santé,  de la Population, et
de la Réforme hospita-
lière, et l’Habitat, de
l’Urbanisme et de la Ville.

SÛRETÉ D'ALGER: 
Arrestation de 158
individus impliqués
dans différentes
affaires criminelles  

Cent cinquante-huit (158) individus ont été
arrêtés durant les deux derniers jours par les ser-
vices de la Sûreté  d'Alger, lors de décentes effec-
tuées dans différents lieux suspects de la  capitale,
indique la cellule de communication de la
Direction générale de  la Sûreté nationale (DGSN)